309 do regulamento, sendo

oportunizado todos os prazos ali previstos, o AUTUADO não apresentou tempestiva defesa escrita
tornando-se REVEL conforme descrito no § 5º do art. 309, do Decreto 9.199/17. Diante do exposto,
RATIFICO a aplicação da pena de multa no valor de R$ 6.215,00 (Seis mil, duzentos e quinze reais) em
razão do fato descrito no Auto de Infração que deu motivo a este processo.

Decisão transitada em sede administrativa, dado os efeitos da revelia.

Constatou-se que a GRU, referente ao citado processo, NÃO foi paga na rede bancária.

Desta forma, mantenha-se o ALERTA inserido no STI-MAR.